
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З  
 

 

08.01.2025 Львів       №   02-01/01/02        

 

Про підсумки проведення ІІІ (обласного) етапу  

ХХV Міжнародного конкурсу з української мови  

імені Петра Яцика серед учнів 3 – 11 класів  

закладів загальної середньої освіти 

 

 На виконання Указу Президента України  від 09.11.2007 №1078 "Про 

Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика", відповідно до 

Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 13.03.2008 

№168, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 липня 2008 року за 

№643/15334 (зі змінами, внесеними згідно з наказом МОН від 17.06.2024          

№ 875, далі ‒ Положення), відповідно до листа Міністерства освіти і науки 

України "Про проведення ХХV  Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика" від 12.09.2024 № 1/16544-24 (далі ‒ Конкурс), наказу 

департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації від 

09.10.2024 №02-01/01/316 "Про проведення ХХV  Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика у 2024-2025 навчальному році", наказу 

департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації від 

28.11.2024 № 02-01/01/381 "Про проведення ІІІ (обласного) етапу ХХV 

Міжнародного конкурсу  з української мови імені Петра Яцика у 2024/2025  

навчальному році", з метою піднесення  престижу української мови, 

популяризації  її серед молоді,  підвищення рівня мовної освіти й культури, 

удосконалення навиків майстерного володіння  словом, підвищення  рівня 

знань учнів 07.01.2024 проведено ІІІ (обласний) етап ХХV Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика (далі –  Конкурс), у якому взяли 

участь 254 здобувачі освіти  3 – 11 класів закладів загальної середньої освіти 

області. 

           Беручи до уваги результати проведення Конкурсу,  

 

            НАКАЗУЮ: 

 

       1.  Затвердити список переможців ІІІ (обласного) етапу ХХV Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика (додаток 1).   



       2. Нагородити переможців Конкурсу за зайняте І, ІІ місце дипломами 
департаменту освіти і науки та цінними подарунками, за ІІІ місце ‒ дипломами 
(додаток 2).  
       3. Нагородити грамотами департаменту освіти і науки вчителів, які 

підготували переможців  Конкурсу (додаток 3). 

       4. Керівникам органів управління освітою проаналізувати результати ІІІ 

(обласного) етапу ХХV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра 

Яцика.  

       5.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

                                                                                     

 

       Директор                                                                            Олег ПАСКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу департаменту освіти  і науки  

 облдержадміністрації 

від 08.01.2025 № 02-01/01/02            

 

Список 

переможців   ІІІ (обласного) етапу 

ХХV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

серед  здобувачів освіти  3 – 11 класів закладів загальної середньої освіти 
 2024 – 2025 н.р. 

 

 

№ 

К
л

а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

 (відповідно до статуту) 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя М
іс

ц
е
 

1.  3 Юрик 

Ярина 

Дмитрівна 

Середня 

загальноосвітня школа 

№42 м. Львова 

Бочуляк 

Леся 

Володимирівна 

1  

2.  3 Куспісь  

Софія Романівна 

Ставчанський НВК "ЗЗСО І – ІІІ ст. 

- ЗДО" 

Марків 

Леся 

Степанівна 

2  

3.  3 Панів 

Вероніка 

Тарасівна 

Гімназія №17  

Дрогобицької міської ради 

Львівської області 

Лесів 

Світлана 

 Орестівна  

2 

4.  4 Дінкова 

Злата  

В'ячеславівна 

Гімназія № 3 Червоноградської 

міської ради 

Бондаревська 

Ірина 

Володимирівна 

1  

 

 

5.  4 Шередько 

Єва 

Василівна 

Жовтанецький ліцей Білецька 

Світлана 

Іванівна 

 2 

6.  4 Дідик  

Олександра 

Ярославівна 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст.№1 

Миколаївської міської ради  

Стрийського району 

Оприско 

Галина 

Михайлівна 

 2 

7.  5 Терлич 

Андрій 

Олегович 

Львівська гімназія "Євшан" Шозда 

Наталія 

Стефанівна   

1 

8.  5 Ховалко 

Сара 

Юріївна 

Бродівська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 2 з вивченням 

англійської мови Бродівської 

міської ради Золочівського району 

Львівської області 

Янковська 

 Юлія 

 Юріївна  

 

2  

9.  5 Сусол 

Матвій 

Вікторович 

Топорівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ  ступенів 

Буської міської ради Золочівського 

району Львівської області 

Кметь 

 Ірина 

Василівна  

2 



№ 
К

л
а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

 (відповідно до статуту) 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя М
іс

ц
е
 

10.  6 Кігічак Михайло 

Васильович 

Бориславський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 

Гуцало 

Маріанна 

Ігорівна 

1  

11.  6 Біловус 

Андріана 

Романівна 

Глинський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ст. 

Довганик 

Ірина  

Вікторівна  

 

2  

12.  6 Борняк 

Софія 

Вікторівна 

Жидачівський заклад загальної 

середньої освіти Жидачівської 

міської ради І-ІІІ ступеня №3 імені 

Омеляна Партицького 

Жидачівської міської ради 

Пашко 

Оксана 

Ярославівна 

 

2 

13.  7 Литвин Юстина-

Амалія 

Святославівна 

Сороки-Львівська гімназія Сокіл 

Галина 

Михайлівна 

1  

14.  7 Боруцька  

Марія 

Богданівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Березівка 

Лопатинської селищної ради 

Львівської області 

Вілінська 

 Ольга  

Федорівна  

 

2 

 

15.  7 Товарницька 

Софія  

Андріївна 

Нижньолукавицька середня 

загальноосвітня школа  І-ІІ 

ступенів Стрийського району 

Львівської області 

Товарницька 

Оксана  

Богданівна 

 

 

 2 

16.  8 Боляк 

Мар'яна 

Романівна 

Добростанська гімназія 

Новояворівської міської  ради 

Русановська 

Марія  

Тимофіївна  

1 

17.  8 Скипакевич 

Марта 

Михайлівна 

Старосамбірський опорний заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №1 імені Героя України 

Богдана Сольчаника 

Старосамбірської міської ради 

Самбірського району Львівської 

області 

Луць  

Марія  

Ярославівна 

2 

18.  8 Банах 

Анастасія  

Романівна 

Опорний Великолюбінський заклад 

ЗСО І-ІІІ ступенів 

Великолюбінської селищної ради 

Тюрдьо 

Марія  

Василівна 

2 

19.  9 Сосяк  

Софія 

Григорівна 

Гімназія №14  

Дрогобицької міської ради 

Львівської області 

Пруська  

Тетяна 

Ярославівна 

1 

20.  9 Романець 

Ірина  

Петрівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №3 Новояворівської 

міської ради 

Сидорович  

Ольга  

Миронівна  

 2 

21.  9 Яворська  Ліцей №28 Львівської міської ради Прецель  2 



№ 
К

л
а
с Прізвище ім’я по 

батькові учня 

Повна назва закладу освіти 

 (відповідно до статуту) 

Прізвище ім’я по 

батькові вчителя М
іс

ц
е
 

Софія 

Андріївна 

Вікторія 

Володимирівна 

22.  10 Король 

Дарія 

Олександрівна 

Бродівська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 2 з вивченням 

англійської мови Бродівської 

міської ради Золочівського району 

Львівської області 

Янковська 

Ірина  

Семенівна 

 

 1 

23.  10 Кузьма  

Максим 

Ігорович  

Красненський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 Красненської селищної ради 

Золочівського району Львівської 

області 

Вітів 

Марія 

Василівна  

 2  

24.  10 Берегуляк 

Катерина 

Ігорівна  

 

Навчально-виховний комплекс 

"Школа-гімназія І-ІІІ ступенів 

Блаженного Климентія та Андрея 

Шептицьких" 

Марунчак 

Оксана 

Михайлівна  

 

 2 

25.  11 Діжак 

Анна 

Мар’янівна 

 ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей 

№1 імені Олега Романіва 

Сокальської міської ради 

Львівської області 

Трошина  

Оксана 

Михайлівна 

  

1  

26.  11 Грацонь 

Маргарита 

Андріївна 

Золочівський ліцей Золочівської 

міської ради Золочівського району 

Львівської областві 

Олексин  

Ірина 

Миколаївна 

 

2  

27.  11 Тиндик 

Діана 

Михайлівна 

Чернилявський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

імені Теодора Перуна Яворівської 

міської ради 

Гарбуз 

Юрій 

В'ячеславович  

 2 

 

                                           

Начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

та позашкільної освіти управління освіти та інновацій                  Ірина СИСЛЮК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу департаменту освіти  і науки  

 облдержадміністрації 

від 08.01.2025 № 02-01/01/02            

 

Рішення  

оргкомітету та журі ХХV Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика серед  здобувачів освіти 3 – 11 класів 

 закладів загальної середньої освіти Львівської області 
 2024 – 2025 н.р. 

 

1. Нагородити дипломом І-го ступеня  
 

 

№ 

за/п 

 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти 

 

К
л

а
с 

1. Юрик 

Ярина 

Дмитрівна 

Середня загальноосвітня школа 

№42 м. Львова 
3 

2. Дінкова  

Злата  

В'ячеславівна 

Гімназія № 3 Червоноградської міської 

ради 

4 

3. Терлич  

Андрій  

Олегович 

Львівська гімназія "Євшан" 5 

4. Кігічак  

Михайло  

Васильович 

Бориславський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 

6 

5. Литвин  

Юстина-Амалія 

Святославівна 

Сороки-Львівська гімназія 7 

6. Боляк  

Мар'яна  

Романівна 

Добростанська гімназія Новояворівської 

міської ради 
8 

7. Сосяк 

Софія  

Григорівна 

Гімназія №14 Дрогобицької 

міської ради Львівської області 

9 

8. Король  

Дарія  

Олександрівна 

Бродівська спеціалізована 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 

2 з вивченням англійської мови 

Бродівської міської ради Золочівського 

району Львівської області 

10 

9. Діжак  

Анна  

Мар’янівна 

 ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №1 

імені Олега Романіва Сокальської 

міської ради Львівської області 

11 



 

2. Нагородити дипломом ІІ-го ступеня 

  

 

 

 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти 

 

Клас 

10. Куспісь   

Софія  

Романівна 

Ставчанський НВК  

"ЗЗСО І – ІІІ ст. - ЗДО" 

3 

11. Панів 

Вероніка  

Тарасівна 

Гімназія №17  

Дрогобицької міської ради Львівської області 

3 

12. Шередько 

Єва 

Василівна 

Жовтанецький ліцей 4 

13. Дідик  

Олександра 

Ярославівна 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст.№1 

Миколаївської міської ради  

Стрийського району 

4 

14. Ховалко  

Сара  

Юріївна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів  № 2 з вивченням 

англійської мови Бродівської міської ради 

Золочівського району Львівської області 

5 

15. Сусол 

Матвій  

Вікторович 

Топорівський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ  ступенів Буської міської ради 

Золочівського району Львівської області 

5 

16. Біловус 

Андріана  

Романівна 

Глинський заклад загальної середньої освіти  

І-ІІІ ст. 
6 

17. Борняк 

Софія  

Вікторівна 

Жидачівський заклад загальної середньої освіти 

Жидачівської міської ради І-ІІІ ступеня №3 

імені Омеляна Партицького Жидачівської 

міської ради 

6 

18. 

 

Боруцька  

Марія  

Богданівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Березівка Лопатинської 

селищної ради Львівської області 
7 

19 Товарницька  

Софія  

Андріївна 

Нижньолукавицька  середня загальноосвітня 

школа  І-ІІ ступенів Стрийського району 

Львівської області 

7 

20 Скипакевич  

Марта  

Михайлівна 

Старосамбірський опорний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 імені Героя 

України Богдана Сольчаника Старосамбірської 

міської ради Самбірського району Львівської 

області 

8 

21 Банах  

Анастасія  

Романівна 

Опорний Великолюбінський заклад ЗСО І-ІІІ 

ступенів Великолюбінської селищної ради 
8 



22 Романець  

Ірина  

Петрівна 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради 
9 

23 Яворська  

Софія 

Андріївна 

Ліцей №28 Львівської міської ради 9 

24 Кузьма  

Максим  

Ігорович  

Красненський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1 

Красненської селищної ради Золочівського 

району Львівської області 

10 

25 Берегуляк 

Катерина 

Ігорівна  

Навчально-виховний комплекс "Школа-гімназія 

І-ІІІ ступенів Блаженного Климентія та Андрея 

Шептицьких" 

10 

26 Грацонь  

Маргарита  

Андріївна 

Золочівський ліцей Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської областві 
11 

27 Тиндик  

Діана  

Михайлівна 

Чернилявський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Теодора Перуна Яворівської міської ради 

11 

 

3. Нагородити дипломом ІІІ-го ступеня  

 

 

 

 

Прізвище ім’я 

по батькові 

конкурсанта 

Назва  закладу освіти 

 

Клас 

28. Магур 

Владислава 

Тарасівна 

Трускавецький НВК "СЗШ №2-гімназія" 3 

29. Шевченко 

Данило 

Тарасович 

  

Великомостівський ліцей 

Великомостівської міської ради Львівської 

області 

  

3 

30. Дзядик 

Олексій 

Васильович 

Івано-Франківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Івана Франка Івано-Франківської селищної ради 
3 

31. Щеглов 

Устим 

Олександрович 

Комунальний заклад 

Солонківської сільської ради «Ліцей імені Героя 

України Миколи Паньківа» 

3 

32. Покривка 

Маргарита 

Орестівна 

Чишківський ліцей Давидівської сільської ради 

 
4 

33. Романів 

Яна 

Євгенівна 

ЗЗСО І-ІІ ст. с. Банюнин 4 

34. Яворський 

Владислав  

Іванович 

ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №1 імені 

Олега Романіва Сокальської міської ради 

Львівської області 

4 



35. Гаврук 

Ольга 

Віталіївна 

Шпиколоський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Поморянської селищної ради Золочівського 

району Львівської області 

5 

36. Гульник  

Яна 

Сергіївна 

Новороздільський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 5 

37. Ільчишин 

 Остап 

Дмитрович 

Ліцей № 38 Львівської міської ради 

 

 

5 

38. Урда 

Богдан 

Ігорович 

Сусідовицька гімназія ім.Романа Цапа 5 

39. Табака 

 Дарина  

Ігорівна 

Опорний Великолюбінський заклад ЗСО І-ІІІ 

ступенів Великолюбінської селищної ради 
6 

40. Строгуш 

Христина 

Андріївна 

СЗШ №1 м.Трускавець 6 

41. Ладанюк   

Марія 

Олександрівна 

Ліцей «Інтелект» Львівської міської ради 6 

42. Лисий  

Ігор  

Петрович 

Чижиківський заклад загальної середньої освіти 

І-ІІІ ступенів ім. А.Гнатишина Підберізцівської 

сільської ради 

7 

43. Карпо  

Ярина  

Андріївна 

Сокільницький ліцей ім.  І.Я Франка 7 

44. Чудійович 

 Вероніка  

 Василівна 

Дулібський ліцей ім.М.Шашкевича  

Грабовецько -Дулібівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

7 

45. Логин 

Маргарита 

Романівна 

Ясенівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів з дошкільним 

підрозділом Заболотцівської сільської ради 

Золочівського району Львівської області 

8 

46. Фірич 

Захарій 

Дмитрович 

Середкевицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів Яворівської 

міської ради 
8 

47. Карнаушенко 

Софія 

Олегівна 

Середня загальноосвітня 

школа I-III ступенів №91 м. Львова 

 

8 

48. Тимчишин 

Олена 

Володимирівна 

Жовтанецький ліцей Жовтанецької сільської 

ради  

9 

49. Галушка 

 Ольга 

Олексіївна 

Підкамінський опорний заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів Підкамінської 

селищної ради Золочівського району Львівської 

області 

9 



50. Кулик 

Юлія 

Андріївна 

Навчально-виховний комплекс "Гірненський 

загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад" 

Грабовецько-Дулібівської сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

9 

51. Солтис  

Микола 

Володимирович 

Липницький заклад загальної середньої освіти І-

ІІІ ступенів Рава-Руської міської ради 
10 

52. Матвіїв  

Анна 

Вікторівна 

Червоноградський ліцей 10 

53. Сколоздра 

 Олеся 

 Олегівна 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради Стрийського району 

Львівської області 

10 

54. Шендюх 

Зоряна 

Ярославівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

"Рава-Руський ліцей" Рава-Руської міської ради 
11 

55. Возна  

Ксенія 

Орестівна 

Дрогобицький науковий ліцей імені Богдана 

Лепкого 

11 

56. Шуварик  

Олена 

Володимирівна 

Судововишнянський ліцей імені Тадея 

Дмитрасевича Судововишнянської міської ради 
11 

 

 
Начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

та позашкільної освіти управління освіти та інновацій                  Ірина СИСЛЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток 3 

до наказу департаменту освіти  і науки  

 облдержадміністрації 

від 08.01.2025 № 02-01/01/02            

 

Рішення 

оргкомітету та журі ХХV Міжнародного конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика серед  здобувачів освіти  3 – 11 класів 

закладів загальної середньої освіти Львівської області  

2024 – 2025 н.р. 

 

Нагородити грамотами департаменту освіти і науки вчителів, які 

підготували переможців конкурсу 

 

 

 

 

Прізвище ім’я 

по батькові 

вчителя 

Назва  закладу освіти 

 

1. Бочуляк  

Леся 

Володимирівна 

Середня загальноосвітня школа 

№42 м. Львова 

2. Марків 

Леся 

Степанівна  

Ставчанський НВК   "ЗЗСО І – ІІІ ст. - ЗДО" 

3. Лесів 

Світлана  

Орестівна  

Гімназія №17  

Дрогобицької міської ради Львівської області 

4. Бондаревська  

Ірина 

Володимирівна 

Гімназія № 3 Червоноградської міської ради 

5. Білецька 

Світлана 

Іванівна 

Жовтанецький ліцей 

6. Оприско 

Галина  

Михайлівна 

Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 

Миколаївської міської ради  

Стрийського району 

7. Шозда 

Наталія  

Стефанівна   

Львівська гімназія "Євшан" 

8. Янковська 

Юлія 

Юріївна  

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 2 з вивченням англійської мови Бродівської 

міської ради Золочівського району Львівської області 

9. Кметь 

Ірина 

Василівна 

Топорівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ  

ступенів Буської міської ради Золочівського району 

Львівської області 



10. Гуцало 

Маріанна 

Ігорівна 

Бориславський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №3 

11. Довганик 

Ірина 

Вікторівна 

Глинський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ст. 

12. Пашко 

Оксана 

Ярославівна 

Жидачівський заклад загальної середньої освіти 

Жидачівської міської ради І-ІІІ ступеня №3 імені 

Омеляна Партицького Жидачівської міської ради 

13. Сокіл 

Галина  

Михайлівна 

Сороки-Львівська гімназія 

14. Вілінська 

Ольга 

Федорівна  

ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Березівка Лопатинської селищної ради 

Львівської області 

15. Товарницька  

Оксана  

Богданівна 

Нижньолукавицька середня загальноосвітня школа  І-ІІ 

ступенів Стрийського району Львівської області 

16. Русановська 

Марія 

Тимофіївна  

Добростанська гімназія Новояворівської міської  ради 

17. Луць 

Марія 

Ярославівна 

Старосамбірський опорний заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №1 імені Героя України Богдана 

Сольчаника Старосамбірської міської ради Самбірського 

району Львівської області 

18. 

 

Тюрдьо 

Марія 

Василівна 

Опорний Великолюбінський заклад ЗСО І-ІІІ ступенів 

Великолюбінської селищної ради 

19. Пруська 

Тетяна  

Ярославівна 

Гімназія №14  

Дрогобицької міської ради Львівської області 

20. Сидорович 

Ольга  

Миронівна  

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Новояворівської міської ради 

21. Прецель 

Вікторія 

Володимирівна 

Ліцей №28 Львівської міської ради 

22. Янковська 

Ірина 

Семенівна 

Бродівська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 2 з вивченням англійської мови Бродівської 

міської ради Золочівського району Львівської області 

23. Вітів  

Марія 

Василівна  

Красненський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1 Красненської 

селищної ради Золочівського району Львівської області 

24. 

 

Марунчак  

Оксана  

Михайлівна  

Навчально-виховний комплекс «Школа-гімназія І-ІІІ 

ступенів Блаженного Климентія та Андрея Шептицьких» 



25. 

 

Трошина  

Оксана  

Михайлівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №1 імені Олега 

Романіва Сокальської міської ради Львівської області 

26. Олексин  

Ірина  

Миколаївна 

Золочівський ліцей Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської областві 

27. Гарбуз 

Юрій  

В'ячеславович  

Чернилявський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Теодора 

Перуна Яворівської міської ради 

28. Василишин  

Ірина  

Ярославівна  

Трускавецький НВК «СЗШ №2-гімназія» 

 

29.  Струк 

 Ірина  

Михайлівна 

Великомостівський ліцей 

Великомостівської міської ради Львівської області 

 

30. Кульчицька 

Ольга 

Романівна 

Івано-Франківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Івана 

Франка Івано-Франківської селищної ради 

31. Муха 

Ірина 

Михайлівна 

Чишківський ліцей Давидівської сільської ради 

 

32. Кравець  

Надія 

Григорівна 

 ЗЗСО І-ІІ ст. с. Банюнин 

33. Семенюк  

Ольга 

Ігорівна 

ЗЗСО І-ІІІ ст. Сокальський ліцей №1 імені Олега 

Романіва  Сокальської міської ради Львівської області 

34. Вульчак 

Наталія 

Михайлівна  

Шпиколоський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Поморянської 

селищної ради Золочівського району Львівської області 

35. Горбачевська  

Уляна 

Антонівна 

Новороздільський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 

36. Ригель 

Галина 

Святославівна 

Ліцей № 38 Львівської міської ради 

 

 

37. Мельник 

Богдана 

Богданівна 

Опорний Великолюбінський заклад ЗСО І-ІІІ ступенів 

Великолюбінської селищної ради 

38. Думайло 

Оксана 

Володимирівна 

СЗШ №1 м.Трускавець 

39. Лоза 

Оксана  

Петрівна 

Ліцей "Інтелект" Львівської міської ради 

40. Цундер Чижиківський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 



Наталія  

Романівна 

ступенів ім. А.Гнатишина Підберізцівської сільської 

ради 

41. Ханас 

Тетяна 

Дмитрівна  

Сокільницький ліцей  ім.  І.Я Франка  

42. Срулевич  

Андріана  

Юріївна 

Дулібський ліцей ім.М.Шашкевича  Грабовецько – 

Дулібівської сільської ради Стрийського району 

Львівської області 

43. Процик 

Олександра 

Миколаївна 

Ясенівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів з дошкільним 

підрозділом Заболотцівської сільської ради 

Золочівського району Львівської області 

44. Шелемех  

Леся  

Степанівна 

Середкевицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів Яворівської міської 

ради 

45. Микитинська  

Марія 

Іванівна 

Середня загальноосвітня школа I-III ступенів 

№ 91 м. Львова 

46. Гуляйгродська 

Анна 

Богданівна  

Жовтанецький ліцей Жовтанецької сільської ради 

47. Мартинюк 

Іванна 

Степанівна 

Підкамінський опорний заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Підкамінської селищної ради 

Золочівського району Львівської області 

48. Геринович 

Іванна 

Романівна 

 

Навчально-виховний комплекс  "Гірненський ЗНЗ І-ІІІ 

ступенів - дошкільний навчальний заклад"  Грабовецько 

– Дулібівської сільської ради Стрийського району 

Львівської області 

49. Жигайло 

Оксана  

Григорівна  

Липницький заклад загальної середньої освіти 

 І-ІІІ ступенів Рава-Руської міської ради 

50. Папаєвич 

Оксана 

Григорівна 

Червоноградський ліцей   

51. Шелепетень  

Неля  

Анатоліївна 

Миколаївський ліцей 

Миколаївської міської ради Стрийського району 

Львівської області 

52. Мороз  

Мирослава 

Степанівна 

Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів "Рава-

Руський ліцей" Рава-Руської міської ради 

53. Дорик  

Світлана  

Богданівна  

Дрогобицький науковий ліцей імені Богдана Лепкого 

54. Чернишенко 

Надія 

Іванівна 

Комунальний заклад Солонківської сільської ради 

 "Ліцей імені Героя України Миколи Паньківа" 

55. Морохівська Сусідовицька гімназія імені Романа Цапа 



Марія 

Яківна 

 

56. Брезвин  

Світлана  

Григорівна  

Судововишнянський ліцей імені Тадея Дмитрасевича 

Судововишнянської міської ради 

 

 
Начальник  відділу дошкільної, загальної середньої 

та позашкільної освіти управління освіти та інновацій                         Ірина СИСЛЮК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


